
UCHWAŁA NR XXXV/446/2018
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 22 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla niektórych nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.) oraz art. 76 pkt 22 lit. d ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203).

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

W Uchwale nr XX/225/2012 Rady Miasta Ustroń z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dla niektórych nauczycieli § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2

1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty 
pedagogicznego, doradcy zawodowego w wymiarze 22 godziny.

2. Pensum określone w ust. 1 ma zastosowanie do nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Miasto 
Ustroń".

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie od 1 września 
2018 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 521F733F-96C6-4CE3-8BA7-79D6D0E54F19. Podpisany Strona 1




